Протокол №3
заседания Попечительского Совета
ГУ «Основная средняя школа села Жалтырколь отдела образования по Аршалынскому району управления образования Акмолинской области»

08.01.2021 г.

    Присутствовали: Директор школы – Хусаинова Г. А., зам. директора по ВР-Конорбаева Д.О., Кожахметова С.А.-секретарь,члены Попечительского Совета (9человек)
Повестка дня:
1. Отчет директора школы Хусаиновой Г.А. о работе школы и по расходованию финансовых средств, выделенных из бюджета на содержание организации образования за 2020 год.
2. Отчёт председателя ПС о проделанной работе за первое полугодие 2020-2021 у.г.
[bookmark: _Hlk65837780]    По первому вопросу перед членами ПС выступила директор школы Хусаинова Г.А. с отчетом о работе школы и по расходованию финансовых средств, выделенных из бюджета на содержание организации образования за 2020 год.
   По второму вопросу выступила председатель Попечительского Совета Мажиева А.С., которая сообщила родителям,  членам  Попечительского Совета о проведении мероприятий членами ПС за подотчётный период. Она отметила активное участие всех членов ПС в проведении акции помощи 10 малообеспеченным учащимся, которым были вручены канцтовары.
Решение:
 1. Отчет директора школы Хусаиновой Г.А. о работе школы и по расходованию финансовых средств, выделенных из бюджета на содержание организации образования за 2020 год    принять к сведению.
 Всем членам Попечительского совета оказывать содействие администрации школы по улучшению качества организации учебно-воспитательного процесса в дистанционном режиме.
2. Признать работу ПС удовлетворительной за период течения первого полугодия 2020-2021 у.г.

Председатель ПС:                      Мажиева А.С.

Секретарь:                                  Кожахметова С.А.